

ERIK SKOUSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27408524

Otte Ruds Vej 29
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Erik Hundebøl Skousen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK SKOUSEN HOLDING ApS
Otte Ruds Vej 29
7100 Vejle

CVR-nr: 27408524
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 130.989 kr., der anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-4.062
Andre finansielle indtægter		137.082	42.063
Øvrige finansielle omkostninger		-2.343	-2.026
Årets resultat		130.989	35.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		73.789	-20.525
I alt		130.989	35.975

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	18/05/2022	57.200

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Likvide beholdninger		1.285.860	1.211.058
Omsætningsaktiver i alt		1.285.860	1.211.058
AKTIVER I ALT		1.285.860	1.211.058

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		1.038.835	1.022.246
Forslag til udbytte		114.400	56.500
Egenkapital i alt		1.278.235	1.203.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.875	3.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.625	7.312
Gældsforpligtelser i alt		7.625	7.312
PASSIVER I ALT		1.285.860	1.211.058

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a 100,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 01.01.2017	125.000
Tilgang/afgang	0
Selskabskapital ultimo	<u>125.000</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0